
询比价函

各报价单位：

因中国电建集团尖扎县尖扎滩 40 万千瓦牧光储一体化建设项目 330kV 汇集站及送出线路 EPC

总承包工程施工需要，我公司拟采用公开询比价采购方式（招标编号：POWERCHINA-0101004-240031）

进行下列货物的批量采购，请各参与单位按以下要求于 2024 年 4 月 30 日 16:00 前将报价文件（报

价单包含 Word 可编辑格式与 PDF 格式）以压缩文件形式提交至平台（中国电建集团集采平台网址：

https://ec.powerchina.cn）。PDF 格式需法人代表或授权代表签字并加盖公章。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标

准配置
单位 预计数量 备注

1 彩条布 5m×30m 普通双面膜 块 46

2 绳子
耐磨全新料聚乙烯绳子 8mm/50

米长
捆 12

3 防尘网 抗老化加密 8针 8米宽 50米长 包 30

4 充油管
钢丝橡胶编织高压软管内径

50mm，壁厚 4.5mm
米 20

5 钻尾丝
六角子宫自钻燕尾丝 4.2×

75/2500 个/盒
盒 592

6 接触器 NXC-100 380V 个 4

7 套筒 1/2 短套 22mm 个 10

8 套筒 内径 30mm 个 10

9 铁丝 2mm 粗 200 米/捆 捆 4

10 空开 4P63A 个 5

11 空开 1P32A 个 10

12 空开 3P63A 个 13

13 空开 2P63A 个 23

14 空开 3p63A 个 65

15 开口线鼻子 150A 个 30

16 线鼻子 BV-25m² 个 306

17 铜鼻子 DT-150m² 个 6

18 铜鼻子 DT-70m² 个 2

https://ec3.powerchina.cn）。PDF


19 铜线 RVV 2 芯*4 平方 米 2260

20 防水盒
F20 一进一出 4位 15A 63×58×

35mm
个 15

21 塑料布 透明塑料膜 4丝 2m×140m 长 卷 5

22 钢丝管 内径 102mm 壁厚 4mm 米 50

23 钢丝管 内径 75mm 壁厚 4.7mm 米 10

24 测里轮 双轴承 个 1

25 电子测里轮 pu聚氨酯轱辘脚轮 个 1

26 吊钩 环眼钩 3T 个 4

27 吊钩 环眼钩 5T 个 2

28 螺丝 M8*70mm 支 200

29 泡沫胶 聚氨酯泡沫填缝剂 箱 1

30 玻璃胶 995 中性硅酮 20支每件 件 17

31 胶枪 硅胶软胶结构胶枪 支 3

32 胶水 哥俩好 20g 瓶 15

33 插排 公牛 1.8 米，16位 个 17

34 内丝 304 材质 DN25 个 10

35 眼镜扳手 铬钒钢 13×16mm 个 2

36 眼镜扳手 铬钒钢 18×21mm 个 2

37 眼镜扳手 铬钒钢 22×24mm 个 2

38 机滤扳手 机油格滤清器扳手 把 2

39 螺丝刀 6寸十字螺丝刀 个 5

40 钢尺 100mm 个 1

41 测厚仪 测量镀锌材质 套 1

42 高强螺栓 12.9 级 M16*100 个 2500

43 封车带 50mm*7m 加厚涤纶织带 根 5

44 油桶 35L 闭口 个 1



45 机油 CH-4 4 升/桶 桶 2

46 机油 7100 酯类合成机油/15L 桶 4

47 防冻液 FD-1 -25°18KG/桶 桶 20

48 液压油 L-HM 68 16L/桶 桶 5

49 镀锌钢板 Q235 800mm×1595mm×1m 块 340

50 镀锌钢板 Q235 800mm×1595mm×1.8m 块 162

51 镀锌钢板 Q235 800mm×1400mm×5m 块 270

52 槽钢 10#槽钢 80×43×4.0mm 1m 长 根 10

53 槽钢 低合金钢钢坯 12# 1495*16*7mm 根 112

54 槽钢 低合金钢钢坯 12# 1480*16*6mm 根 118

55 钢板 Q235 热轧钢板 40*400*16mm 块 191

56 钢板 Q235 热轧钢板 650*250*16mm 块 146

57 热镀锌槽钢
低合金钢钢坯 10#

120mm*53mm*5mm*6m
根 7

58 预埋件 Q235 150*150*10mm 块 344

59 3M 反光贴 10cm×10m 卷 2

60 等电位 350*300*120mm 台 4

61 暖风机 大功率取暖器室内 3000W 台 2

62 油漆 金属面漆防锈防腐 20 公斤 桶 5

63 自喷漆 镀铬自动手摇自喷漆不锈钢 瓶 90

64 锁 不锈钢门锁 把 2

65 篷布（帆布） 6m*8m 块 4

66 篷布 pvc 防水耐磨防雨油布 8m*12m 片 35

67 篷布 pvc 防水耐磨防雨油布 5m*6m 片 60

68 篷布 pvc 防水耐磨防雨油布 6m*8m 片 35

69 合叶 40mm×40mm×5mm 磨砂款 件 12

70 泡沫板
长 1200 宽 600 厚 30mm 防火发泡

水泥板
块 300



71 卡气瓶 丁烷气瓶 220g 个 30

72 刀片 不锈钢美工刀片 20 片 包 5

73 石笔 80mm*10mm*5mm 30 根/盒 盒 10

74 钻头 麻花钻 20mm 支 2

75 导轨 冷轧钢国标 1.2 厚 M4×12 孔 米 169

76 铝管 内径 16 厚度 2mm 米 2

77 钻头 麻花钻 32mm 支 10

78 闸阀 DN25 个 10

79 钢丝夹 热镀锌 M12 个 925

80 应急灯 LED 应急灯 个 38

81 疏通器 管道疏通器 2200W 17.5m 个 2

82 平钻 HSS 高速钢 4.8*19mm 根 22

83 弯头 PVC 给水 25mm 90°弯头 个 10

84 直接 PVC 内径 25mm 直接 个 10

85 三通插头 M20 防水连接器 个 5

86 两通插头 三芯 0.75 平方标准插头 个 15

87 下水管 PVC 排水管 个 3

88 下水器 304 不锈钢 个 2

89 皮带 A9000 条 2

90 电焊帽 手持式铁框焊帽 个 4

91 电焊护目片
黑色 108*50*2.3（mm） 10 个/

盒
盒 1

92 电控箱 明装 7回路（铁底塑面） 个 1

93 等电位端子箱 暗装 16 回路 台 1

94 等电位含铜排 300*500*120 套 1

95 不锈钢接线盒 100*160*80 个 4

96 综合楼配电箱

800×1000×200mm 总开：正泰

NM1-400S/3300 400A 分开：正泰

NM1-400S/3300 250A 分开：正泰

台 1



NM1-400S/3300 150A

97 暖通配电箱 P1

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP44 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 2

98 暖通配电箱 P2

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP44 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 3

99 综合配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 4

100 备用照明电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 2

101 综合配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

102 户外照明箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

103 综合配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP44 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

104 备用照明电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

105 暖通配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

106 风机配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP44 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

107 检修配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 2

108 综合配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP44 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

109 备用照明电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

110 检修配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

111 暖通配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP44 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1



112 综合配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

113 备用照明电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

114 检修配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

115 综合配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP44 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

116 备用照明电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 1

117 检修配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈钢材

质、IP55 防护、带锁、具体配置

详见图纸

台 3

118 漏电保护器 3P+N 漏保 63A 个 16

119 漏电保护器 3P+W 漏保 32A 个 14

120 漏电保护器 1P+W 漏保 32A 个 16

121 雪铲 大号塑料铲加厚 900 型 个 4

122 手套 帆布手套全衬加厚电焊手套 双 40

123 雨衣 加厚牛筋 PVC 套 50

124 水桶 储水圆形塑料 60L 个 5

125 垃圾桶 塑料家用垃圾桶 个 3

126 垃圾桶 240L 个 5

127 粘鼠板 强力粘 个 4

128 筷子 一次性筷子独立装 1000 双 包 5

129 信号笔 黑色 20支 盒 20

130 加油机 11A 柴油大口自封加油枪 台 3

131 柴机油 柴油发动机/20L/桶 桶 2

132 焊条 Ø3.2*350mm 20 公斤/箱 箱 10

133 焊条 Ø2.5*300mm 20 公斤/箱 箱 2



134 钳子 尖嘴钳 把 2

135 钳子 斜口钳 把 2

136 剥线钳 25 合一电工专用 把 5

137 浴霸
取暖照明排气扇一体式集成吊顶

浴室老式四灯泡 275W 165mm
套 3

138 吸顶灯 led 三防吸顶灯 20W 个 21

139 一开五孔开关 工装墙壁开关插座面板 个 15

140 绝缘胶带 各色，0.15mm*18mm*9m 卷 4000

141 角磨机 GWS720 100*16mm 台 5

142 焊锡丝 63%锡含量 0.6mm 公斤 50

二、采购要求

1、本次询比价采购数量为预计采购量，仅供参考，最终结算量以项目发货通知单及实际供货

并经验收合格的规格和数量为结算数量,若因施工图、设计变更、采购方案变化等原因，致使与招

标材料实际供货数量与招标数量发生较大偏差或不能签订正式合同，投标人应予接受，并不得以此

作为调价和索赔依据。询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、产品的详细配置参数，报价包

含相应的增值税、备品备件、货物制造、运输、装卸、售后服务、利润、税金等交付采购人使用前

所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期：2024 年 5 月 10 日，或提供最短供货周期。

3、交货地点：青海省黄南州尖扎县尖扎摊乡 40 万千瓦“牧光储”一体化建设项目施工现场

4、质量标准或要求：国标。

卖方保证货物在发货前经过严格测试，以保证货物是全新的，质量、规格和技术要求满足合同

及图纸规定，且该产品达到行业标准或国家标准。

5、质保期：6个月。

6、响应人的资质要求：投标人必须是依照中华人民共和国法律设立并在中华人民共和国境内

登记注册的独立法人；具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态 ；投标人无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年内参加

招投标活动中，投标人无不良记录；投标人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共

和国招标投标法实施条例》禁止投标的情形。

7、响应人须知：

（1）投标人必须是电建股份有限公司、水电一局或水电一局机电安装公司合格供应商，如果

为非合格供应商，需在报价截止前成为合格供应商。



（2）中标后签订的采购合同为电子合同，投标人需通过中国电建供应链云服务平台（网址：

https://scm.powerchina.cn/web/index）完成线上签订。

具体申请事宜联系中国电建集中采购平台网站客服电话 4006274006-11；手机号：186292828328。

8、付款条件：

到货验收款：货到指定地点经买方验收合格交货后，买方以传真形式（或电子邮件）向卖方提

供增值税发票开具通知书，卖方收到买方提供的增值税发票开具通知书后，严格按通知书内容在 5

日内全额开具全额增值税发票，买方在收到发票及相关资料后 2个月内支付合同总额 100%的到货验

收款。

9、服务承诺：出现因产品质量不合格或不符合合同中规定的，且故障是由于卖方生产原因所

致,造成用户不能使用的情况，卖方在收到产品损坏通知, 必须在买方规定时间内准备同型号的货

物，发运到买方使用现场，若因此影响买方的施工生产，其风险和费用将由卖方承担。买方根据合

同规定对卖方行使的其他权力不受影响。本承诺自合同生效之日起，直至合同终止持续生效（但不

包括因使用不当、不可抗拒力的影响或正常损耗所造成的不合格部件）。

10、其它要求：须在投标文件中注明品牌及各种投标产品的详细技术参数。

11、报价有效期：至少考虑 20 天以上

12、联系方式

招 标 人：中国水利水电第一工程局有限公司机电安装公司

地 址：辽宁省大连市旅顺口区中水山庄水电一局设备物资部

邮 编：116041

联 系 人：吴私

电 话：13596170518

电子邮箱：577947405@qq.com

技术联系人：王洋

电 话：18103827370

监督机构:中国水利水电第一工程局有限公司机电安装公司纪委办公室

监督电话：0411-86204915

中国水利水电第一工程局有限公司

机电安装公司设备物资部

2024 年 4 月 24 日



报 价 文 件（以下为投标人提供）
一、报价汇总表

序号 货物名称
规格型号、主要技术参数及标

准配置

投标人响

应规格
数量 单位

单价小计

含税

（元）

总价小计

含税

（元）

生产厂

家

品牌（如

有）

货物

所在地
备注

1 彩条布 5m×30m 普通双面膜 46 块

2 绳子
耐磨全新料聚乙烯绳子

8mm/50 米长
12 捆

3 防尘网
抗老化加密8针8米宽50米

长
30 包

4 充油管
钢丝橡胶编织高压软管内径

50mm，壁厚 4.5mm
20 米

5 钻尾丝
六角子宫自钻燕尾丝 4.2×

75/2500 个/盒
592 盒

6 接触器 NXC-100 380V 4 个

7 套筒 1/2 短套 22mm 10 个



8 套筒 内径 30mm 10 个

9 铁丝 2mm 粗 200 米/捆 4 捆

10 空开 4P63A 5 个

11 空开 1P32A 10 个

12 空开 3P63A 13 个

13 空开 2P63A 23 个

14 空开 3p63A 65 个

15 开口线鼻子 150A 30 个

16 线鼻子 BV-25m² 306 个

17 铜鼻子 DT-150m² 6 个

18 铜鼻子 DT-70m² 2 个



19 铜线 RVV 2 芯*4 平方 2260 米

20 防水盒
F20 一进一出 4位 15A 63×

58×35mm
15 个

21 塑料布 透明塑料膜4丝2m×140m长 5 卷

22 钢丝管 内径 102mm 壁厚 4mm 50 米

23 钢丝管 内径 75mm 壁厚 4.7mm 10 米

24 测里轮 双轴承 1 个

25 电子测里轮 pu聚氨酯轱辘脚轮 1 个

26 吊钩 环眼钩 3T 4 个

27 吊钩 环眼钩 5T 2 个

28 螺丝 M8*70mm 200 支

29 泡沫胶 聚氨酯泡沫填缝剂 1 箱



30 玻璃胶 995 中性硅酮 20支每件 17 件

31 胶枪 硅胶软胶结构胶枪 3 支

32 胶水 哥俩好 20g 15 瓶

33 插排 公牛 1.8 米，16位 17 个

34 内丝 304 材质 DN25 10 个

35 眼镜扳手 铬钒钢 13×16mm 2 个

36 眼镜扳手 铬钒钢 18×21mm 2 个

37 眼镜扳手 铬钒钢 22×24mm 2 个

38 机滤扳手 机油格滤清器扳手 2 把

39 螺丝刀 6寸十字螺丝刀 5 个

40 钢尺 100mm 1 个



41 测厚仪 测量镀锌材质 1 套

42 高强螺栓 12.9 级 M16*100 2500 个

43 封车带 50mm*7m 加厚涤纶织带 5 根

44 油桶 35L 闭口 1 个

45 机油 CH-4 4 升/桶 2 桶

46 机油 7100 酯类合成机油/15L 4 桶

47 防冻液 FD-1 -25°18KG/桶 20 桶

48 液压油 L-HM 68 16L/桶 5 桶

49 镀锌钢板 Q235 800mm×1595mm×1m 340 块

50 镀锌钢板 Q235 800mm×1595mm×1.8m 162 块

51 镀锌钢板 Q235 800mm×1400mm×5m 270 块



52 槽钢
10#槽钢 80×43×4.0mm 1m

长
10 根

53 槽钢
低合金钢钢坯 12#

1495*16*7mm
112 根

54 槽钢
低合金钢钢坯 12#

1480*16*6mm
118 根

55 钢板 Q235 热轧钢板 40*400*16mm 191 块

56 钢板
Q235 热轧钢板

650*250*16mm
146 块

57 热镀锌槽钢
低合金钢钢坯 10#

120mm*53mm*5mm*6m
7 根

58 预埋件 Q235 150*150*10mm 344 块

59 3M 反光贴 10cm×10m 2 卷

60 等电位 350*300*120mm 4 台

61 暖风机 大功率取暖器室内 3000W 2 台

62 油漆 金属面漆防锈防腐 20公斤 5 桶



63 自喷漆 镀铬自动手摇自喷漆不锈钢 90 瓶

64 锁 不锈钢门锁 2 把

65 篷布（帆布） 6m*8m 4 块

66 篷布
pvc 防水耐磨防雨油布

8m*12m
35 片

67 篷布 pvc防水耐磨防雨油布5m*6m 60 片

68 篷布 pvc防水耐磨防雨油布6m*8m 35 片

69 合叶 40mm×40mm×5mm 磨砂款 12 件

70 泡沫板
长 1200 宽 600 厚 30mm 防火

发泡水泥板
300 块

71 卡气瓶 丁烷气瓶 220g 30 个

72 刀片 不锈钢美工刀片 20片 5 包

73 石笔 80mm*10mm*5mm 30 根/盒 10 盒



74 钻头 麻花钻 20mm 2 支

75 导轨
冷轧钢国标 1.2 厚 M4×12

孔
169 米

76 铝管 内径 16 厚度 2mm 2 米

77 钻头 麻花钻 32mm 10 支

78 闸阀 DN25 10 个

79 钢丝夹 热镀锌 M12 925 个

80 应急灯 LED 应急灯 38 个

81 疏通器 管道疏通器 2200W 17.5m 2 个

82 平钻 HSS 高速钢 4.8*19mm 22 根

83 弯头 PVC 给水 25mm 90°弯头 10 个

84 直接 PVC 内径 25mm 直接 10 个



85 三通插头 M20 防水连接器 5 个

86 两通插头 三芯 0.75 平方标准插头 15 个

87 下水管 PVC 排水管 3 个

88 下水器 304 不锈钢 2 个

89 皮带 A9000 2 条

90 电焊帽 手持式铁框焊帽 4 个

91 电焊护目片
黑色 108*50*2.3（mm） 10

个/盒
1 盒

92 电控箱 明装 7回路（铁底塑面） 1 个

93 等电位端子箱 暗装 16回路 1 台

94 等电位含铜排 300*500*120 1 套

95 不锈钢接线盒 100*160*80 4 个



96 综合楼配电箱

800×1000×200mm 总开：正

泰 NM1-400S/3300 400A 分

开：正泰 NM1-400S/3300

250A 分开：正泰

NM1-400S/3300 150A

1 台

97 暖通配电箱 P1

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP44 防护、带锁、

具体配置详见图纸

2 台

98 暖通配电箱 P2

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP44 防护、带锁、

具体配置详见图纸

3 台

99 综合配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

4 台

100 备用照明电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

2 台

101 综合配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台

102 户外照明箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台

103 综合配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP44 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台

104 备用照明电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台



105 暖通配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台

106 风机配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP44 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台

107 检修配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

2 台

108 综合配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP44 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台

109 备用照明电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台

110 检修配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台

111 暖通配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP44 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台

112 综合配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台

113 备用照明电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台

114 检修配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台



115 综合配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP44 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台

116 备用照明电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

1 台

117 检修配电箱

非标、嵌墙暗装、壳体不锈

钢材质、IP55 防护、带锁、

具体配置详见图纸

3 台

118 漏电保护器 3P+N 漏保 63A 16 个

119 漏电保护器 3P+W 漏保 32A 14 个

120 漏电保护器 1P+W 漏保 32A 16 个

121 雪铲 大号塑料铲加厚 900 型 4 个

122 手套 帆布手套全衬加厚电焊手套 40 双

123 雨衣 加厚牛筋 PVC 50 套

124 水桶 储水圆形塑料 60L 5 个



125 垃圾桶 塑料家用垃圾桶 3 个

126 垃圾桶 240L 5 个

127 粘鼠板 强力粘 4 个

128 筷子 一次性筷子独立装 1000 双 5 包

129 信号笔 黑色 20 支 20 盒

130 加油机 11A 柴油大口自封加油枪 3 台

131 柴机油 柴油发动机/20L/桶 2 桶

132 焊条 Ø3.2*350mm 20 公斤/箱 10 箱

133 焊条 Ø2.5*300mm 20 公斤/箱 2 箱

134 钳子 尖嘴钳 2 把

135 钳子 斜口钳 2 把



136 剥线钳 25 合一电工专用 5 把

137 浴霸

取暖照明排气扇一体式集成

吊顶浴室老式四灯泡 275W

165mm

3 套

138 吸顶灯 led 三防吸顶灯 20W 21 个

139 一开五孔开关 工装墙壁开关插座面板 15 个

140 绝缘胶带 各色，0.15mm*18mm*9m 4000 卷

141 角磨机 GWS720 100*16mm 5 台

142 焊锡丝 63%锡含量 0.6mm 50 公斤

合计金额（万元）：

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



二、报价有效期：

三、付款方式：

四、质保期：

五、交货期：

六、交货地点：

七、技术参数及详细配置：

八、投标人联系方式及邮箱：

九、售后服务承诺：

十、资质证明文件（包含厂家营业执照、如果是代理商需提供代理商营业执照和厂家授权书、

其他资料等）：

十一、授权委托书（见附件）

十二、其他（业绩等）

投标人（投标人单位全称）：

法人代表或授权代表（签字盖章）：

年 月 日



授权委托书

本人 （姓名）系 （投标人名称，以下简称我方）的法定代表人，

现委托 （姓名）为我方代理人。以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、

修改 投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限： 自委托之日起至投标文件有效期结束止 。

代理人无转委托权。

附：1、法定代表人身份证复印件。

2、委托代理人身份证复印件。

投 标 人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日


	2、交货期：2024年5月10日，或提供最短供货周期。

		www.bjca.org.cn
	2024-04-26T14:44:48+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




